
           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,  12  /9 / 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 85170

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2132161209
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :    2132161228
                     2132161224

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ  ΠΛΗΡΩΣΗ  ΘΕΣΕΩΝ  ΤΗΣ  ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π.  οικ. 
Υ10α/Γ.Π. οικ. 75822/9-8-13 ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-40Γ «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 75822/9-8-13 ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-40Γ πρόσκληση  ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/32171/ΔΠΓΚ  έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/οικ. 12428  έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1
12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’  &  Β’  καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΥΦΤΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117838 13/12/2012 76215/12-8-13  
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΑΘΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 61045 25/6/2013 78059/19-8-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 64932 4/7/2013 78956/21-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ (πρώην ΓΝ-
ΚΥ ΝΑΞΟΥ)

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 78843 21/8/2013 78856/21-8-13  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΕΡΓΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 48839 24/5/2013 79505/22-8-13  
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΛΑΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ 76386 12/8/2013 80665/27-8-13  
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΑΝΤΖΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 77679 16/8/2013 77681/16-8-13  
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

8 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 58334 17/6/2013 77432/14-8-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9068 24/1/2013 80157/26-8-13  ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ)

2
12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

10 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13766 6/2/2013 77978/19-8-13  

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 46334 22/5/2013 79545/23-8-13  ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

12 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80417 23/8/2013 80418/27-8-13 2  ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ ΓΝ ΒΟΛΟΥ

13 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 129051 18/10/2010 76830/13-8-13 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

14 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 83721 3/9/2012 78222/19-8-13  ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

15 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7860 23/1/2012 79680/23-8-13  
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

16 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΥΠΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115458 7/12/2012 80415/27-8-13  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

(για το πρώην  ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ)

17 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΜΥΡΝΙΩΤΗΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ 10573 29/1/2013 79506/22-8-13  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

(για το πρώην  ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ)

18 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32429 8/4/2013 80428/27-8-13  ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

19 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 57641 14/6/2013 77581/16-8-13

3 ΘΗΤΕΙΕΣ & 68 
ΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)

20 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66465 10/7/2013 79903/26-8-13  ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

21 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΙΩΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 79998 26/8/2013 79999/26-8-13

4 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΥΜΗΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ)

3
12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

22 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΑΚΗΣ  ΜΕΝΕΛΑΟΣ 116005 10/12/2012 80033/26-8-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

23 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 58583 18/6/2013 78828/21-8-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

24 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 45112 20/5/2013 80427/27-8-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

25 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75912 9/8/2013 78972/21-8-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

26 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 59548 19/6/2013 76847/13-8-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

27 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 34876 16/4/2013 80333/27-8-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

28 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 39238 11/4/2012 78053/19-8-13  ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

29 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88652 13/9/2012 76835/13-8-13  ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ)

30 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58948 18/6/2013 78062/19-8-13
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΥΜΗΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ) ΤΕΠ

31 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 71100 29/7/2013 76383/12-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ  & 17 
ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΠΑΡΤΗΣ
ΓΝ ΒΟΛΟΥ

32 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΙΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 73068 2/8/2013 79051/21-8-13

10 ΜΗΝΕΣ  & 6 
ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  ΚΑΙ 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ, 1 ΜΗΝΑ 
ΚΑΙ 7 ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΤΕΠ)

33 ΩΡΛ ΜΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63022 1/7/2013 78056/19-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ (πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ
4

12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΖΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 17526 15/2/2013 80016/26-8-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ ΠΗΓΗ 68355 16/7/2013 78058/19-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-

ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-

ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

(πρώην  ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ)

 ΠΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για 
το πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

3 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 98051 6/8/2010 81452/30-8-13  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΓΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 31031 17/3/2011 81008/28-8-13  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΤΕΪΜΕΝΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 112212 28/11/2012 77339/14-8-13  ΕΚΑΒ ΚΥ

6 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΝΔΟΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 90247 19/9/2012 78786/21-8-13  
ΚΥ ΒΑΡΗΣ (ΓΝ 

ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ)

7 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53824 16/5/2011 76191/12-8-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

8 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΗΧΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 114505 24/10/2011 79589/23-8-13 3  ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 62086 27/6/2013 76817/13-8-13  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

10 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62226 28/6/2013 78037/19-8-13  

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ)

11 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΣΑΝΤΖΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ 32429 8/4/2013 78983/21-8-13  ΕΚΑΒ ΚΥ

12 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
- ΦΑΙΔΩΝ

60844 25/6/2013 76284/12-8-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ (πρώην ΓΝ 

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

(ΤΕΠ)

5
12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΣΥΡΟΥ)

13 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΗΡΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 78592 20/8/2013 78634/20-8-13

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ  & 37 
ΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

14 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 119061 17/12/2012 77814/16-8-13  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

15 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΕΤΗ 65315 5/7/2013 78842/21-8-13  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

16 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΠΑΤΟΥ  ΚΑΣΙΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 89648 17/9/2012 79755/23-8-13  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ

17 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61089 21/6/2013 77427/14-8-13  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

18 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 63847 2/7/2013 76035/12-8-13  

ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(για το πρώην 

ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ)

19 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΦΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 14818 8/2/2013 77981/19-8-13  ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

20 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΠΑΤΟΥΛΑ  ΕΛΕΝΗ 17038 14/2/2013 76689/13-8-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΜΕΝΝ) 

21 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 80010 26/8/2013 80018/26-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ)

 ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-

ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (για 

το πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

22 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΖΙΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ 8755 24/1/2012 77327/14-8-13  ΕΚΑΒ ΚΥ

6
12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

23 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 80532 22/8/2012 77192/14-8-13  ΕΚΑΒ ΚΥ

24 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΪΜΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11101 30/1/2013 76077/12-8-13  ΕΚΑΒ ΚΥ

25 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 79954 26/8/2013 79960/26-8-13  ΕΚΑΒ ΛΑΜΙΑΣ

26 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 64045 7/6/2011 77356/14-8-13  

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ)

27 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 83105 31/8/2012 79967/26-8-13  ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

28 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΤΟΥΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 63037 1/7/2013 78226/19-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΠΕΛΛΑΣ ( του 

πρώην ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

29 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 63700 2/7/2013 77181/14-8-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (πρώην ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ)

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

(ΤΕΠ)

30 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΨΑΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 69642 23/7/2013 78224/19-8-13  ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

31 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΟΣ 11079 30/1/2013 78987/21-8-13  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ)

32 ΩΡΛ ΤΖΙΟΥΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 54491 28/5/2012 79513/22-8-13  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                           ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
                                                                                   

                                                                                                                                                            

7
12/9/2013

ΑΔΑ: ΒΛ9ΚΘ-2ΚΝ


